Ostseebad Boltenhagen

Beschlussvorlage GV Bolte/19/-5 öffentlich

Beschlussblatt

Übersicht der Beratungen

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Gemeindevertretung Ostseebad Boltenhagen (Entscheidung)	21.04.2022	ungeändert beschlossen

Ausführlicher Beratungsverlauf

21.04.2022 Sitzung der Gemeindevertretung der Ostseebad Boltenhagen	Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde
	Ostseebad Boltenhagen

Beschluss

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen beschließt die Richtlinie über die Gewährung von freiwilligen Leistungen an Vereine mit Sitz im Gemeindegebiet Ostseebad Boltenhagen.

Abstimmung

Abstimmungsergebnis:

Anzahl der Mitglieder: 13
davon anwesend: 10
Zustimmung: 10
Ablehnung: 0
Enthaltung: 0
Befangenheit: 0